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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

10.11.2022 

 

Drejtuar: “InfoSoft Office” me NUIS: J62426002Q me adresë, “Tirane, Kashar, KASHAR, Koder Kashar, 

Autostrada Tirane-Durrës, Km 8”. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar,mallra” of  procedure/lot  reference: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-45514-10-12-2022r  Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje 

Tonera  për njësitë shpenzuese të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë“, me fond limit 5, 012,728 (pesë milion e 

dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë e tetë)lek, pa TVSh. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): ska  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ADD PRINT SHPK” NUIS : L81722022V dhe ofertë ekonomike 2,889,000 (dy 

milion e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh; 

2. Operatori ekonomik “ BNT ELECTRONICS” NUIS: J61817047D dhe ofertë ekonomike 3,892,620 

(tre milion e tetëqind e nentëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa tvsh; 

3. Operatori ekonomik “BT SOLUTIONS” NUIS: K41914024V dhe ofertë ekonomike 2,975,920 (dy 

milion e nentëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e njëzetë) lekë pa tvsh; 

4. Operatori ekonomik “ COLOMBO” NUIS: K36608208V dhe ofertë ekonomike 2,506,364 (dy milion 

e pesëqind e gjashtë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh; 

5. Operatori ekonomik “ ERISONI COMPANY” NUIS: K92006501A dhe ofertë ekonomike 3,098,099 

(tre milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntë dhjetë e nëntë) lekë pa tvsh; 

6. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” NUIS: J62426002Q dhe ofertë ekonomike 2,875,761 (dy milion 

e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh; 

7. Operatori ekonomik “INTERLOGISTIC” NUIS: K21605003M dhe ofertë ekonomike 2,955,585 (dy 

milion e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh; 
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8. Operatori ekonomik “ LIBRARI DYRRAHU” NUIS: L914185502J dhe ofertë ekonomike 2,500,000 

(dy milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh; 

9. Operatori ekonomik “ MARKETING & DISTRIBUTION” NUIS: J72124001N dhe ofertë ekonomike 

3,637,422 (tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e njëzet e dy) lekë pa tvsh; 

10. Operatori ekonomik “ RIGELS KRAJA KRAJA” NUIS: L51816017B dhe ofertë ekonomike 

4,785,498 (katër milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa 

tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik  “ADD PRINT SHPK” NUIS : L81722022V dhe ofertë ekonomike 2,889,000 (dy 

milion e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh, nuk kualifikohet sepse s’ka plotësuar të gjitha 

kriteret sipas Dokumentave Standarte të Tenderit, konkretisht: tek kriteret e veçanta, për Kapacitetin 

teknik, pikën 2.3.3, nuk është dorëzuar deklaratë e plotë, në lidhje me garancinë, transportin dhe 

ambalazhimin e tonerave. 

2. Operatori ekonomik “ COLOMBO” NUIS: K36608208V dhe ofertë ekonomike 2,506,364 (dy milion 

e pesëqind e gjashtë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh,  nuk kualifikohet sepse nuk ka 

plotësuar të gjitha kriteret sipas Dokumentave Standarte të Tenderit, konkretisht tek kriteret e veçanta, 

për Kapacitetin teknik, pikën 2.3.3, nuk është dorëzuar deklaratë e plotë. 

3. KVO, pas kualifikimit të operatorit ekonomik “ ERISONI COMPANY” NUIS: K92006501A dhe 

ofertë ekonomike 3,098,099 (tre milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntë dhjetë e nëntë) lekë pa tvsh, 

bazuar në kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit, vijoi me verifikimin, nëse oferta e 

paraqitur prej tij është e vlefshme ose jo, bazuar në VKM 285, datë 19.05.2021,neni 82, pika 2. 

Pas verifikimit rezultoi se oferta e paraqitur nga OE “ ERISONI COMPANY” nuk është e vlefshme 

sepse nuk plotëson kërkesat e dokumenteve të tenderit pa devijim material. Sa më sipër OE nuk 

kualifikohet. 

4. Operatori ekonomik “ LIBRARI DYRRAHU” NUIS: L914185502J dhe ofertë ekonomike 2,500,000 

(dy milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh, nuk kualifikohet sepse nuk ka plotësuar të gjitha kriteret sipas 

Dokumentave Standarte të Tenderit, konkretisht tek kriteret e veçanta, për Kapacitetin teknik, pikën 

2.3.3, nuk është dorëzuar deklaratë e plotë. 

5. KVO, pas kualifikimit të operatorit ekonomik “ RIGELS KRAJA KRAJA” NUIS: L51816017B dhe 

ofertë ekonomike 4,785,498 (katër milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e nëntëdhjetë 

e tetë) lekë pa tvsh, bazuar në kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit, vijoi me 

verifikimin, nëse oferta e paraqitur prej tij është e vlefshme ose jo, bazuar në VKM 285, datë 

19.05.2021,neni 82, pika 2 ku rezultoi se nuk është  e vlefshme sepse nuk plotëson kërkesat e 

dokumenteve të tenderit pa devijim material.  

Më pas vijoi me verifikimin, nëse oferta e paraqitur prej tij përmban ose jo gabime aritmetike, bazuar 

në nenin 82, pika 3 të VKM-së 285, datë 19.05.2021. 

Pas verifikimit rezultoi se oferta e paraqitur nga OE “RIGELS KRAJA KRAJA” përmban gabime 

aritmetike. Shuma e gabimeve aritmetike rezultoi të jetë më e madhe se 2%. Sa më sipër OE nuk 

kualifikohet. 

 

http://www.umed.edu.al/
mailto:info@umed.edu.al


UNIVERSITETI I MJEKËSISË TIRANË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Rruga  e Dibrës, Nr. 371, 1005 – Tiranë,                                        www.umed.edu.al,                                           info@umed.edu.al     

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “InfoSoft Office” me NUIS: J62426002Q dhe 

adresë “Tirane, Kashar, Koder Kashar, Autostrada Tirane-Durrës, Km 8”se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,875,761 (dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

një) lek pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Rektorati i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, me adresë Rruga e Dibrës, 

nr. 371, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

2,955,585 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh, siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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